27.812.0270.2022-3.3.90.30 – Serviço de Esporte e Lazer – Material de Consumo; 020710-

23.695.0241.2026-3.3.90.30 – Serviços de Turismo – Material de Consumo.  

4.2.   O valor total estimado para contratação do objeto da presente licitação é de R$ 89.619,60 

(oitenta e nove mil seiscentos e dezenove reais e sessenta centavos). 

5 - CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 

5.1. Poderão participar deste Pregão os interessados do ramo de atividade pertinente ao 

objeto da contratação que atenderem a todas as exigências constantes deste Edital e seus 

Anexos.